



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ ๙๒-๐๐๖ สายบ้านจาน ซอย ๔ ตำบลทุ่งเขาหลวง ผิวทางกว้าง ๘ เมตร ยาว ๕๗๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตรหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๔,๖๐๐ ตร.ม.พร้อมไฟส่องสว่าง จำนวน ๑ ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ ๙๒-๐๐๖ สายบ้านจาน ซอย ๔ ตำบลทุ่งเขาหลวง ผิวทางกว้าง ๘ เมตร ยาว ๕๗๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตรหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๔,๖๐๐ ตร.ม.พร้อมไฟส่องสว่าง จำนวน ๑ ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๔/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ นั้น

ก่อสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ ๙๒-๐๐๖ สายบ้านจาน ซอย ๔ ตำบลทุ่งเขาหลวง ผิวทางกว้าง ๘ เมตร ยาว ๕๗๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตรหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๔,๖๐๐ ตร.ม.พร้อมไฟส่องสว่าง จำนวน ๑ ต้น จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่เหมาะสมการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โพธิ์ศรีก่อสร้าง (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายบุญมี สรรพวุธ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง

ตารางสรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๙๒-๐๐๖ สายบ้านจาน ซอย ๔ ตำบลทุ่งเขาหลวง

งบประมาณ อุดหนุนเฉพาะกิจ จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น จัดสรรให้ประจำปี ๒๕๖๔
 ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ. ๙๒ - ๐๐๖ สายบ้านจาน ซอย ๔ ตำบลทุ่งเขาหลวง ผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๕๗๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐ - ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ สายทาง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ. ๗-๒๐๑ พร้อมไฟส่องสว่าง จำนวน ๑ ต้น (ตามบัญชีนวัตกรรมไทย โดยสำนักงานงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม เดือน มิถุนายน ๒๕๖๓)

สถานที่ดำเนินการ สายบ้านจาน ซอย ๔ ตำบลทุ่งเขาหลวง อ.ทุ่งเขาหลวง จ.ร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ค่างานก่อสร้าง (บาท)
๑	ก่อสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ. ๙๒ - ๐๐๖ สายบ้านจาน ซอย ๔ ตำบลทุ่งเขาหลวง ผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๕๗๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐ - ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ สายทาง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ. ๗ - ๒๐๑ พร้อมไฟส่องสว่าง จำนวน ๑ ต้น (ตามบัญชีนวัตกรรมไทย โดยสำนักงานงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม เดือน มิถุนายน ๒๕๖๓) องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด	๑ โครงการ	๑,๗๒๗,๐๐๐.-

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง ก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (แนบท้ายประกาศ) ข้อ ๒.๑.๑๗ และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการดังกล่าว ได้ร่วมกันประชุมในวันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๔ เห็นชอบ ให้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๑,๗๒๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่สำนักงานงบประมาณอนุมัติให้ดำเนินก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายวิระพล อาจหาญ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเกื้ออังกรณ์ ชัยสุระ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกำพล ปักษาไพร)
 ผู้ช่วยช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านจาน ซอย 4 (ร.ถ 92-006)

ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 575.00 เมตร หนา 0.05

หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 4,600 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทุ่งเขาหลวง อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.เลขที่ ทถ.-7-201

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2564 ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ อ.เมือง 26.31 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม						-	
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.					-	
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.					-	
2	งานดิน						-	
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.					-	
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.					-	
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.					-	
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.					-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง						-	
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.					-	
	หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่						-	
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.					-	
	หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม						-	
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.					-	
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.					-	
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย	ตร.ม.					-	
	15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่						-	
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย	ตร.ม.					-	
	20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่						-	
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.					-	
4	งานผิวทาง						-	
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.					-	
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	4,600.00	14.04	64,584.00	1.3607	19.10	87,879.45
	4.3 งานชั้นผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	4,600.00	262.72	1,208,512.00	1.3607	357.48	1,644,422.28
	หนา 0.05 ม.ปูบน Tack Coat						-	
	4.4 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	129.38	280.45	36,284.62	1.3607	381.61	49,372.48
	(สีเหลืองและสีขาว)							

5	งานโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน(All in one Solar Street Light)							
5.1	งานโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด 30 วัตต์ เสาสูง 6 เมตร แบบเสากิ่งเดี่ยว(SA30W6-X2) ประกอบด้วย - โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน 30 วัตต์ จำนวน 2 โคม - เสากิ่งเดี่ยวแบบ Mid-Hinged Column ความสูง 6 เมตร จำนวน 1 ต้น - พุกเหล็ก ความยาว 1.5 เมตร จำนวน 1 ต้น	ชุด	1.00	110,000.00	110,000.00	1	110,000.00	110,000.00
					1,419,380.62	TOTAL		1,891,674.21

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

1,891,674.21

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		1,727,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	4600.00	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา	375.43	บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ).....

(นายวีระพล อาจหาญ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเกื้ออังกูรณ ชัยสุระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายกำพล ปักษาไพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง